CÂMARA MUNICIPAL DORES DO INDAIÁ — MG
CNPJ: 04.228.760/0001-01 - Tel.:(37) 3551-2371

Rua Distrito Federal, 444 - Bairro Oswaldo Araújo - CEP 35610-000
E-mail:camaramunicipaldores (gmail.com

Site:www.cmdoresdoindaia.mg.gov.br

15 de Setembro de 1,882

OFÍCIO Nº 128/2022/CMDI/DIRETORIA

Dores do Indaiá/MG, 19 de maio de 2022.
IImº.Sr.

Alexandro Coêlho Ferreira.

Prefeito Municipal

Dores do Indaiá/MG.

ASSUNTO: Indicação.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

A Mesa Diretora desta Casa Legislativa com aquiescência plenária atendendo
Indicação verbal da Vereadora Karla Francisca Vieira Araújo solicita de V. Ex?. que
seja fornecido curso para motoristas de transporte coletivo de passageiros.

A Vereadora autora da indicação justificou que o curso preparará motoristas
lotados no Município a conduzir com segurança veículos de passageiros com mais

lugares, e com a devida certificação os profissionais serão mais bem aproveitados pela

administração.

Atenciosamente,

     “de So a

Presidente

José Ailtón